РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ставропольский колледж сервисных технологий и коммерции»

П Р И К А З   №  220-од

г. Ставрополь                                                                     «29» декабря 2022г.

По основной деятельности

 О назначении ответственного за антикоррупционную деятельность

(председателя комиссии)  по противодействию коррупции ГБПОУ СКСТиК.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения  норм антикоррупционного

законодательства в деятельности ГБПОУ СКСТиК, урегулирования

конфликта интересов, активизации в колледже работы по противодействию

коррупции,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность

(председателем комиссии по противодействию коррупции) ГБПОУ СКСТиК

заместителя директора по УПР Ягупову О.Н.

2. Председателю комиссии подготовить и представить на

утверждение план работы комиссии по противодействию коррупции на 2023

год, активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить

контроль за соблюдением сотрудниками и обучающимися законодательно

установленных ограничений и запретов.

3. Программисту Чаплыгину А.П. разместить на официальном сайте

колледжа сведения об  ответственном за антикоррупционную деятельность.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         И.И. Симоненко